
Juubeliaasta lood 

 

Veebruar: 

Õpilased – 4.-7. klassid 

Koolitöötaja – õpetaja Leeve Eero 

 

Nimi: Leeve Eero 

Tegevusalad koolis: kunstiõpetaja ja klassijuhataja 

Töötamise aeg Tallinna 32. Keskkoolis: Olen Tallinna 32. Keskkoolis töötanud alates 2001. 

aastast, seega on see maja olnud minu kodukooliks peaaegu 15 aastat. Lisaks kunsti 

õpetamisele, nii põhikoolis kui ka gümnaasiumis, olen koguaeg pidanud ka klassijuhataja 

ametit. Esimene kord põhikoolis, vahepeal kaks korda gümnaasiumis ja hetkel on käimas 

teine ring põhikooli klassijuhatajana 7.b klassiga. Õppimine ja õpetamine on loomulikult 

olulised, kuid leian, et head suhted on väga paljude asjade alustalaks. 

Eredaim mälestus/kogemus koolist: Igapäeva koolitöö sisse mahub palju eredaid mälestusi 

ja hetki. Ühte neist paljudest välja sorteerida on keeruline. Iga klass, kus olen klassijuhataja 

olnud, tekitab ülisoojasid mälestusi. Minu jaoks on eriti rõõmustav see, et ka nemad ei ole 

mind unustanud – tulevad siiani vilistlastena külla ja kooli sündmustele kaasa elama.  

Eks olen nii mõnegi enda jaoks hullumeelse asjaga hakkama saanud ka – näiteks “Tantsud 

õpetajatega", kus üks minu klassi võistlustantsijast poiss pidi terve aasta kestnud projekti 

raames minust enam-vähem liikuva objekti vormima (meenub, et sama ülesande said 

erinevatelt õpilastelt veel Kerstin Vessik, Ants Rebane, Indrek Reinbok...). Üpris sarnane 

ülesanne oli ka Joonas Piiritsal, kes tuunis mind (ja mitmeid teisi õpetajaid) rahvatantsijaks 

ning Anumai Raskal kujundades meist ühtselt liikuvat massi. Üldsuses levinud arusaam, et 

“õpetajad näevad õpilastega palju vaeva" on pigem vastupidi – "õpilased näevad õpetajaga 

vaeva". Peavad nad ju taluma mõnikord minu tobedalt kõlavaid väljendeid, kummalisi 

ütlemisi, veidrat käitumist... 

Viimane väga soe mälestus meie koolist on möödunud sõbrapäeva tähistamine, kus toimus 

lugematu arv kallistamisi. 

Soov koolile: Olen õnnelik, et sattusin just siia kooli, sest siin on piisavalt vaba ja 

loominguline seltskond nii õpilaste kui ka õpetajate osas, tore õhkkond ja üksteisemõistmine. 

Soovin, et see nii ka jääks. 

 

 

 

 

 

 

 



Klass: 4.A 

Nimi: Kristelle Reiser 

 

Eredaim mälestus/kogemus koolist: minu tore koolimälestus on see, kui me käisime 

klassiga PPAFF-il (Priit Pärna Animafilmifestivalil), mis toimus Tapa Gümnaasiumis. Mulle 

meeldis see kogemus, sest ma polnud ise kunagi ühetegi sellist väikest filmi teinud nagu meile 

seal töötoas õpetati. Pidime seal pulgaga joonistama tahvlil oleva peenikese soola sisse oma 

filmiklippe, neid üles pildistama ja hääle juurde salvestama. Seda oli tore teha ja kui lõpuks 

selgus, et meie grupp võitis festivali eriauhinna, siis mul oli väga hea meel. Ma olin tegelikult 

väga üllatanud, sest enne olin kadestanud ühte teist gruppi, kellel kukkus välja minu arvates 

nii äge film. 

 

Teine mälestus on see, kui meil on toimunud algklassides iga aasta päkapikuküla. See on 

meeldinud mulle väga, sest kõik on alati väga tragid olnud. Sel aastal olin eriti rõõmus ja 

uhke, kuna just nüüd viimasel aastal jõudsin kõik erinevad jõulupesad läbi käia. Üllatus oli 

suur, kui selgus, et ligi kahesaja õpilase hulgas olin mina see, kes võitis Luulela pesa 

peaauhinna. See oli väga hea tunne ja väga tore kogemus. 

 

Soov koolile: ma soovin meie kallile koolile pikka eluiga ning palju uusi ja põnevaid üritusi, 

seiklusi ja ekskursioone! Loodan, et meie koolil läheb igasugustel võistlustel hästi ning ta 

paistaks teiste koolide hulgas alati silma! Samuti soovin, et kõik õpilased õpiksid väga 

headele hinnetele ja meil oleks alati sõbralik kool! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klass: 4.B 

Nimi: Briana Korniltsev 

 

Eredaim mälestus/kogemus koolist: nelja aasta jooksul on jäänud mul kõige paremini 

meelde minu esimene aktus. Kui ma kuulen kooli laulu, tuleb see aktus meelde ja ka pisar 

tuleb silma. 

 

Soov koolile: mina soovin, et see kool jääks sama heaks, et minu lapsed ja lapselapsed 

saaksid sama heas koolis õppida nagu minagi. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klass: 4.C 

Nimi: Laura Anette Tomingas 

 

Eredaim mälestus/kogemus koolist: kooli direktori sünnipäev. Kui kooli direktoril oli 

sünnipäev, juhtus üks tore asi. See algas direktori sünnipäeva hommikul, kui õpetaja küsis: 

„Kes tahaks direktorile meie tehtud luuleraamatu ära viia?“ Kõik tõstsid käe. Õpetaja valis 

minu, Katariina, Hans Oliveri ja Roberti. See oli minu esimene kord direktorile kingitus viia. 

Ma pabistasin väga. Direktori kabinet asub teisel korrusel. Kui me olime direktorile õnne 

soovinud, ütles ta rõõmsalt üllatunud: „Keegi pole mulle sellist kingitust teinud!“. Ta pakkus 

meile kommi ja me läksime tundi tagasi. Järgmine päev tõi ta meile suure koti komme, millest 

me oleme nüüd kõik ära söönud. 

 

Soov koolile: ma soovin koolile usinaid õppureid, häid õpetajaid ja seda, et raamatukogus 

oleks palju kuulsaid ja toredaid raamatuid. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klass: 5.A 

Nimi: Mattias Härm 

 

Eredaim mälestus/kogemus koolist: minu eredaim mälestus koolis oli sellel aastal, kui ma 

jaanuaris sain teada, et ma lähen luulekonkursile Koeru. See oli üle-eestiline voor ja ma 

esinadasin Tallinnat.  

 

Soov koolile: soovin meie koolile head juubeliaasta sünnipäeva ja loodan, et järgmised aastad 

on samasugused nagu on olnud minu eelmised viis aastat siin koolis :) Suurepärased ja 

huvitavad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klass: 5.B 

Nimi: Karl-Robert Kuusk 

 

Eredaim mälestus/kogemus koolist: ühe kooliaasta lõpus oli selline päev, kus tutvustati 

meie kooli lastele nii tule- kui ka lõhkeaineohtutust. Päev algas tuletõrjealarmiga ja nn 

mängutossuga. Esimesena tulid kohale päästeautod. Tuli redelauto, tavaline päästeauto ja 

loomapääste auto. Redel tõsteti püsti võimla katuse kohale. Meile õpetati, kuidas kustutada 

tulekustutiga tuld, näidati, mis juhtub kui valada vett põlevale õlile. Ka pommigrupp käis 

rääkimas, kuidas hoida ja kasutada näiteks pürotehnikat. Kaks kiirabiautot käis ka 

meedikutega oma varustust tutvustamas. 

 

Soov koolile: soovin, et koolis oleks vähem ebaviisakaid õpilasi. 

 

 

 

 

 

 



Klass: 5.C 

Nimi: Karmen Lisett Taal 

 

Eredaim mälestus/kogemus koolist: iga Tallinna 32.keskkooli õpilasele meeldib oma kool, 

sest see on alati ilus ja puhas, siin on toredad üritused, imelised õpetajad ja toredad õpilased. 

Meie kool on üks suur pere, kus on nii suuri kui väikseid õdesid ja vendi ja väga paljudele 

jääb meelde iga-aastane Halloweeni labürint ja playbox. Iga klass korraldab reise ja neil on 

alati väga toredaid hetki, aga ka palju tülisid, mida ikka lahendatakse, aga on ka väide, et tülid 

teevad just suhted tugevamaks ja seda 5.C klassiski. 5.C on üks väga omapärane klass: kõik 

õpilased on erinevad iseloomude poolest. Mõni õpilane on raamatuhuviline, mõni 

arvutihuviline, mõnele meeldib kunst või olla üldse salapärane. Aga meie klassil on tohutult 

palju rõõmsaid reise ja kõige meeldejäävamad on alati pikad reisid, nt Taevaskoja reis kaheks 

päevaks. See oli üks põnev reis ilusas metsas, kus laulsid linnud ja kuulda oli laste naeru. See 

reis oli täis põnevust, mõnel kurbust ja suurt pettumust, sest kes tahaks minna toredalt reisilt 

tagasi koju?  

 

Soov koolile: meie koolis ootab alati põnevusi, sest meil korraldatakse nii toredaid sündmusi 

ja kõik jäävad ootama! Elagu Tallinna 32. Keskkool! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Klass: 6.A 

Nimi: Kelian Linnas  

 

Eredaim mälestus/kogemus koolist: olen väga õnnelik olnud need kolm aastat siin õppides 

ja loodan, et see jääb ka edaspidi nii.  

 

Soov koolile: et kool oleks sama edukas nagu praegu või veelgi edukam. Kõik õpilased, kes 

siin koolis õpivad olgu sama tegusad ja muutugu oma kooli moodi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klass: 6.B 

Nimi: Siim Martti Kubensky 

 

Eredaim mälestus/kogemus koolist: minu kõige eredam mälestus koolist on see, kui mina ja 

minu klass koos paralleelklassiga 2015. aasta playboxil esinesime. Ma olin meie etteastes 

peaosas ja mul tuli see päris hästi välja. Ka meie klassijuhataja Maret ja paralleelklassi 

juhataja Maarit olid koos meiega laval ning see tegi osalemise eriti lõbusaks. Meid hindas 

žürii, kuhu kuulusid tuntud inimesed, me tahtsime neile silma paista ja meelde jääda. Me 

esinesime Madcon´i lauluga „Don´t Worry” ja ma arvan, et meil tuli see päris hästi välja. 

 

Kui kõik klassid olid esinenud, tegid ka õpetajad oma etteaste popurriiga, mis oli väga 

meeldejääv ja naljakas. Seejärel saime enda klassis süüa ja erinevatest etteastetest rääkida. 

Mõne aja pärast läksime aulasse tagasi, sest hakati auhindu jagama. Pinge kasvas jälle sama 

kõrgele kui esinemise ajal. Žürii andis välja kolm eriauhinda ja suureks üllatuseks sain mina 

ka ühe! See oli väga uskumatu ja ma olin väga õnnelik! Valiti välja ka publiku lemmik, 

kelleks sai üks meeldejääv esitus, mis võitis ka gümnaasiumi arvestuses. Meie koos 

paralleelklassiga võitsime põhikooli arvestuses. Me olime väga õnnelikud! Ma ei suutnud 

seda uskuda, et me saime nii eriauhinna kui ka playboxi võidu. Eriauhinda poleks ma võitnud 

ilma enda klassi abita. See oli väga meeldejääv ja elamusterohke päev! 

 

Soov koolile: ma soovin tervele kooliperele jõudu ja jaksu edasiseks õppimiseks ja kõikidele 

õpetajatele jõudu ja jaksu õpetamisel! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klass: 7.A 

Nimi: Katariina Järve 

 

Eredaim mälestus/kogemus koolist: minu arvates on iga päev selles koolis eriline ning 

positiivne. Isegi kõige raskemates tundides on alati midagi positiivset. Samuti kiidan kõiki 

meie kooli inimesi, kokkadest kuni õpetajate ja õpilasteni. 

 

Kui on vaja midagi väga positiivset ning eredat välja tuua, siis meie klassi puhul on tegemist 

kindlasti playboxiga, mille oleme võitnud kaks korda oma kolme põhikooli aasta jooksul. 

Meie klassi puhul pole asi võitmises, vaid selles, et saame klassiga koos ühiselt midagi teha. 

Proovid peale tunde vähemalt kaks korda nädalas ja nii vähemalt kuu aega ühendab klassi. 

Klassi ühtsusele on kaasa aidanud ka meie suurepärane klassijuhataja Leelo Jaanimägi, kes on 

meie arvates kindlasti meie kooli hing ja süda.  

 

Soov koolile: me terve klassiga soovime, et meie koolis oleks vähemalt sama lahedaid klasse 

veel kaua kui meie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klass: 7.B 

Klassijuhataja: Rebecca Krillo 

 

Eredaim mälestus/kogemus koolist: käin Tallinna 32. Keskkoolis juba seitsmendat aastat. 

Selle aja jooksul on koolielus nii mõndagi huvitavat ja meeldejäävat toimunud. Mulle meeldib 

koolis käia, aga eriti põnevad ja toredad on koolipere ühised ettevõtmised väljaspool kooli. 

Tore on osa võtta spordipäevadest, kuna need on huvitavad ja väga värskendavad keset pikka 

ning rasket koolinädalat. Spordipäevadel tekib mul selline ühtekuuluvustunne, kuna sellest 

võtab osa terve kool ning need on väga lõbusad. 

Üks traditsioon meeldib mulle veel, see on kirikusse minek viimasel koolipäeval enne 

talvevaheaega. Minu meelest on see väga hästi planeeritud, kuna siis saab veel enne vaheajale 

minekut koos kooliperega jõule tähistada. Spordipäevad koos kooliga ja kirikus käimised ongi 

minu eredaimad mälestused koolist. 

Soov koolile: et õpetajad ja õpilased mõistaksid ka edaspidi üksteist ja et õpilaste ja õpetajate 

vahel oleks rohkem sõbralikkust. Võiks korraldada tutvumisõhtuid kuulsate ja tuntud kooli 

vilistlastega. Mulle meeldib minu kool. 

 

 

 

 

 


